ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Sơn Thành, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Ngày Giải phóng Miền Nam 30/4

và Ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025

Thực hiện Thông báo số 136/TB-UBND ngày 26/12/2024 của UBND xã Sơn

Thành về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành thông báo treo

cờ Tổ quốc, cụ thể như sau:

1. Các đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức và Nhân dân trên địa bàn xã thực hiện

treo cờ Tổ quốc từ ngày 29/4/2025 đến hết ngày 04/5/2025.

2. Các đơn vị, tổ chức thực hiện treo băng rôn tuyên truyền theo hướng dẫn

của Phòng Văn hóa và Thông tin và tổ chức tổng vệ sinh, tạo môi trường xanh,

sạch, đẹp tại các trục đường giao thông, trong khu dân cư, công sở.

UBND xã Sơn Thành thông báo để các đơn vị, tổ chức, Trưởng các thôn và

toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các hội, đoàn thể xã;

- Công an xã;

- Trưởng các thôn.

- Đài Truyền thanh;

- Lưu: VT,Thuatđv

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Ôn

		2025-04-28T07:35:31+0700

		2025-04-28T07:39:33+0700

		2025-04-28T07:40:31+0700

		2025-04-28T07:40:31+0700

		2025-04-28T07:40:31+0700

		2025-04-28T07:41:11+0700